Графік прийому спеціалістів (подається на тиждень): 10.06.2019 р – 15.06.2019 р.

	Спеціальність
	Кабінет
	П.І.Б.
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота

	Хірург
	504
	Швечков Д.А.
	14-17.30
	-
	14-17.30
	-
	14-17.30
	-

	Ортопед-травматолог
	504
	Янютін П.О.
	8-18.оо
	8-17.оо
	8-18.оо
	8-18.оо
	8-17.оо
	8-12.оо 

	Уролог 
	502
	Андросов В.О.
	курси
	курси
	курси
	курси
	курси
	-

	Гінеколог 
	505
	Петросян А. Д.
	12-1730
	12-1730
	12-1730
	12-1730
	12-1730
	-

	Гінеколог 
	505
	Гришко А.М.
	курси
	курси
	курси
	курси
	курси
	-

	ЛОР
	514
	Сташок Г.А.
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	

	ЛОР
	515
	Оліферчук Л.А.
	8-15.оо
	8-15.оо
	8-14.оо 
	8-15.оо
	8-15.оо 
	-

	ЛОР
	515
	Фєдєчкіна Г.Ю.
	-
	8-1200
	8-1200
	8-1200
	-
	-

	Офтальмолог 
	511
	Лабжинська О.С.
	8-14.30
	1130-18.оо
	8-14.00
	1130-18.оо
	8-13.30
	-

	Офтальмолог
	513
	Передерій В.К.
	1330-18.00 
	8-1230
	1330-18.00
	8-1230
	конференція
	-

	Невролог 
	207
	Споденюк Т.О.
	11-18.оо
	11-18.оо
	11-18.оо
	11-18.оо
	11-18.оо
	8-12.оо

	Невролог 
	206
	Гой В.Ф.
	8-1430
	8-1430
	8-1430
	8-1430
	8-1430
	-

	Кардіоревматолог 
	713
	Коява Н.Д.
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	-

	Ендокринолог 
	225
	Головенко І.В.
	8-14.30
	8-14.30
	курси
	курси
	курси
	-

	Ендокринолог 
	609
	Король О.Ю.
	12.06-18.оо
	12.06-18.оо
	8-1400
	12.06-18.оо
	8-14.зо
	-

	Алерголог 
	301
	Нікуліна Н.К.
	15-1700
	10-1300
	-
	10-12.оо
	9-11.оо
	-

	Пульмонолог 
	218
	Мельніченко Н.В.
	8-1200
	1206-1400
	8-1200
	8-1200
	1206-1400
	-

	Педіатр ВВЛ
	205
	Кожухар Т.О.
	8-15.оо
	11-18.оо
	8-14.оо
	11-18.оо
	8-15.оо
	-

	Педіатр ВВЛ
	601
	Жаліс А.І.
	13-1620
	8-1120
	13-1620
	13-1620
	8-1120
	-

	Логопед  
	204
	Віневцев І.А.
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	-

	Логопед 
	204
	Макєєнко О.М.
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	-

	Логопед 
	204
	Любецкая В.І.
	10.24-14.оо
	13-16.36.
	13-16.36.
	13-16.36.
	10.24-14.оо
	-

	Логопед 
	704
	Нестеренко Н.М.
	9-12.36
	9-12.36
	9-12.36
	9-12.36
	9-12.36
	-

	Логопед  
	704
	Стороженко М.С.
	12.30-16.06
	12.30-16.06
	12.30-16.06
	12.30-16.06
	12.30-16.06
	-

	Психотерапевт 
	712
	Коваленко В.В.
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	відпустка
	-

	Інфекціоніст  
	106
	Сергієнко Т.С.
	8-17.оо
	8-16.оо
	8-16.оо
	8-16.оо
	8-16.оо
	8-12.оо

	Психіатр
	110
	Макаренко Г.В.
	-
	13-15.оо
	-
	13-15.оо 
	-
	-

	Психолог
	110
	Сахно О.В.
	9-11.оо
	13.30-15.30
	-
	13.30-15.30
	-
	-

	Стоматолог 
	221
	Дмитрова Л.М.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Дерматолог 
	123
	Сухіна І.В.
	8-13.оо 
	8-13.оо 
	12-17.оо 
	8-13.оо
	8-12.оо 
	-

	Дерматолог 
	123
	Звоздяк І.В.
	
	
	
	
	
	


На протязі тижня у графіку можуть бути зміни за вимушених причин.
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